

R8 Mindset ApS


Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 69 44 83

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/9 2019.

Dirigent:



.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	R8 Mindset ApS
Adresse, postnr., by	Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	36 69 44 83
Stiftet	25. marts 2015
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Telefon	22 78 25 10
Direktion	Jan Korsgaard Mikkelsen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 112.634 kr. mod et overskud på 2.749.840 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på 12.789.862 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019/20 forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	1.766.403	1.801.900
2	Personaleomkostninger	28.731	-22.222
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	-17.668
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	1.795.134	1.762.010
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-700.633	2.662.274
	Resultat før finansielle poster	1.094.501	4.424.284
	Finansielle indtægter	5.304	5.692
4	Finansielle omkostninger	-1.242.186	-900.614
	Resultat før skat	-142.381	3.529.362
5	Skat af årets resultat	29.747	-779.522
	Årets resultat	-112.634	2.749.840
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	100.000
	Overført resultat	-112.634	2.649.840
		-112.634	2.749.840

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
7	Investeringsejendomme	58.725.272	41.852.639
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>58.725.272</u>	<u>41.852.639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.725.272</u>	<u>41.852.639</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	9.699
		<u>0</u>	<u>9.699</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.022
	Andre tilgodehavender	33.954	223.607
	Periodeafgrænsningsposter	12.400	58.379
		<u>46.354</u>	<u>309.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.082</u>	<u>73.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>795.436</u>	<u>392.619</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>59.520.708</u></u>	<u><u>42.245.258</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	4.260.000	4.260.000
	Overført resultat	8.529.862	8.642.496
	Foreslået udbytte	0	100.000
	Egenkapital i alt	12.789.862	13.002.496
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.852.425	1.984.626
	Andre hensatte forpligtelser	68.000	65.824
	Hensatte forpligtelser i alt	1.920.425	2.050.450
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	39.176.092	21.499.489
	Gæld til banker	1.402.392	0
	Deposita og forudbetalt leje	1.114.129	919.661
	Anden gæld	0	1.000.000
		41.692.613	23.419.150
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	785.546	1.311.345
	Gæld til banker	1.493.256	1.655.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.461	220.318
	Skyldig selskabsskat	168.340	298.656
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.653	238.653
	Anden gæld	215.552	48.354
		3.117.808	3.773.162
	Gældsforpligtelser i alt	44.810.421	27.192.312
	PASSIVER I ALT	59.520.708	42.245.258

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	4.260.000	8.642.496	100.000	13.002.496
Overført via resultatdisponering	0	-112.634	0	-112.634
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. april 2019	<u>4.260.000</u>	<u>8.529.862</u>	<u>0</u>	<u>12.789.862</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for R8 Mindset ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag som består af lejeindtægt for boligudlejning.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris.

Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens realiserede tal og budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette realiserede og korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter afkastbaseret model.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under vareforbrug.

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

kr.	2018/19	2017/18
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-30.260	21.960
Andre personaleomkostninger	1.529	262
	<u>-28.731</u>	<u>22.222</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	17.668
	<u>0</u>	<u>17.668</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.242.186	900.614
	<u>1.242.186</u>	<u>900.614</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	102.454	182.886
Årets regulering af udskudt skat	-132.201	596.636
	<u>-29.747</u>	<u>779.522</u>

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2018	33.033.521	53.000	33.086.521
Tilgang	17.573.266	0	17.573.266
Kostpris 30. april 2019	50.606.787	53.000	50.659.787
Opskrivninger 1. maj 2018	8.819.118	0	8.819.118
Årets værdireguleringer	-700.633	0	-700.633
Opskrivninger 30. april 2019	8.118.485	0	8.118.485
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	0	53.000	53.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	0	53.000	53.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	58.725.272	0	58.725.272
Afskrives over		3 år	

7 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens realiserede tal og budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette realiserede og korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (3,5-9 % for 2018/19).

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 36.562 senere end 5 år fra balancedagen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 5.200 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 33.419 t.kr.

Banken har stillet garanti på 1.000 t.kr. overfor kreditforening DLR. Der er modsvarende et indestående på en deponeringskonto på 749 t.kr som henstår til udførte forbedringer.